
Id: 9A73D7D5­4442­43E9­89B0­5C804EE9F244. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/39/2011
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 2 grudnia 2011 r.

w sprawie opłaty targowej na rok 2012 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  8,  art.  40  ust.  1 ,  art.  41  ust.  1 i  art.  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 
1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441  , Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 
1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, 
z 2009  r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241,  z 2010  r. Nr 28 poz. 142  i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, 
z 2011r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 217 poz. 1281) oraz art. 15, art. 16, art. 19 pkt 
1 ppkt a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613, 
z 2010 r. Nr 96 poz. 620, Nr 225 poz. 1461, Nr 226 poz. 1475, z 2009 r. Nr 215 poz. 1674, z 2011 r. Nr 102 poz. 
584, Nr 112 poz. 654, Nr 171 poz. 1016) Rada Gminy Kluczewsko uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość  jednorazowych stawek dziennych opłaty  targowej obowiązujących na  terenie gminy 
Kluczewsko w następujących wysokościach: 

1. Przy sprzedaży straganowej  ­ 24,00 zł 

2. Przy sprzedaży płodów roślinnych  ­ 24,50 zł 

3. Przy sprzedaży zwierząt inwentarskich  ­ 43,00 zł 

§ 2. Opłata  targowa  pobierana  będzie  bezpośrednio  od  osób  fizycznych  i prawnych  oraz  jednostek 
organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących  sprzedaży w miejscu handlu przez  inkasentów 
w osobie sołtysa określonego sołectwa oraz Szczepanik Alicję pracownika Urzędu Gminy. 

§ 3. Wynagrodzenie  z tytułu  inkasa  wynosić  będzie  50 %  zebranych  kwot,  z wyjątkiem  pracownika  Urzędu 
Gminy, który poboru dokonywać będzie w ramach obowiązków służbowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 roku. 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
Wanda Popczyk­Fiecek 


